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Чемпіонат U-19
2023/24 13-й тур, Матч №98

Субота, 04.11.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

На 32 хвилині матчу матч було призупинено через повітряну тривогу на 2 години 30 хвилин.

«Рух» Львів

0 : 1

«Оболонь» Київ

1 Ванівський Святослав
11 Квас Костянтин
16 Шайда Денис
10 Федор Олег
75 Кітела Андрій (К)
2 Поповський Ілля
17 Панченко Сергій
4 Холод Віталій
77 Турко Назарій
7 Столярчук Андрій
13 Хмельовський Денис

Запасні
12 Бакус Маркіян
6 Шандра Ярослав
76 Коваль Максим
20 Гришкевич Денис
5 Бойко Максим
3 Кусий Андрій
18 Музичук Максим
8 Русяк Назар
14 Штокал Тарас
15 Мікляш Назарій
9 Король Володимир

Тренер
Задорожний Сергій

31 Марченко Денис
66 Григоренко Максим
30 Григоренко Владислав
47 Швец Владислав
6 Гульцев Олег
41 Бондаренко Денис
70 Корх Кіріл
18 Даниленко Євгеній (К)
90 Лях Тарас
77 Куделін Максим
69 Кляцький Михайло

Запасні
36 Сапожніков Максим
91 Лящук Ростислав
42 Харченко Дмитро
79 Остапець Данило
28 Чорний Артем
99 Прошак Данііл
21 Козлов Олександр

Тренер
Прохоров Федір

Арбітр:
Очкуренко Артем
Асистент 1:
Башкіров Дмитро
Асистент 2:
Чайка Ірина
4-й арбітр:
Фредина Роман
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 13-й тур, Матч №98
Субота, 04.11.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Рух» Львів 0 : 1 «Оболонь» Київ
17 Панченко Сергій 25'

10 Федор Олег
8 Русяк Назар 33'

33' 6 Гульцев Олег
21 Козлов Олександр

75 Кітела Андрій 40'

72' 69 Кляцький Михайло
91 Лящук Ростислав

77' 91 Лящук Ростислав
17 Панченко Сергій

76 Коваль Максим 78'

11 Квас Костянтин 88'

89' 41 Бондаренко Денис
79 Остапець Данило

89' 77 Куделін Максим
42 Харченко Дмитро

90+2' 90 Лях Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


